



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024062403

Processo Administrativo Nº 2024062403

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 22/07/2024 16:27:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/08/2024 11:48:01  
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Serviço	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS PARA CENTRO DE MESA - 20CM TIPO JARDINEIRA DE NO MÍNIMO 20CM.						
Quantidade: 115					Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 1.541,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS PARA CENTRO DE MESA - 50CM TIPO JARDINEIRA DE NO MÍNIMO 50CM						
Quantidade: 107					Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 1.808,30
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: CAPAS DE CADEIRA COM ACENTO E ENCOSTO MATELADO EXCELENTE QUALIDADE, TECIDO DURÁVEL						
Quantidade: 3.540					Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 6.372,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: COLUNAS COM 2 VASOS COM FLORES ARTIFICIAIS PARA LATERAIS DA MESA DOS CONVIDADOS 80CM						
Quantidade: 108					Valor Unit.: 31,10	Valor Total: 3.358,80
Item: 5	Unidade: METRO	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: DECORAÇÃO COM BALÕES: 1 MT DE ARCO PREENCHIDO COM BALÕES EM CORES VARIADAS, Nº09						
Quantidade: 350					Valor Unit.: 65,80	Valor Total: 23.030,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: PAINEL DECORATIVO COM TECIDO EM CORES VARIADAS, EM ARMAÇÃO CIRCULAR 2M ALTURA X 4M						
Quantidade: 190					Valor Unit.: 96,20	Valor Total: 18.278,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: PAINEL DECORATIVO COM TECIDO EM CORES VARIADAS, EM ARMAÇÃO QUADRADA, MEDINDO 4M LARGURA X 2M DE ALTURA						
Quantidade: 190					Valor Unit.: 136,60	Valor Total: 25.954,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: PAINEL DECORATIVO COM TECIDO EM CORES VARIADAS, EM ARMAÇÃO QUADRADA, MEDINDO 6M LARGURA X 2M DE ALTURA						
Quantidade: 190					Valor Unit.: 181,20	Valor Total: 34.428,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: TAPETE TIPO CARPETE DE 10X1M PARA DESFILE NA COR VERMELHA						
Quantidade: 70					Valor Unit.: 57,47	Valor Total: 4.022,90
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: TAPETE VELUDO 2,5 DE CUMPRIMENTO X 2M DE LARGURA A MAIS DO QUE O PAINEL.						
Quantidade: 70					Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 1.183,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: TOALHA DE MESA DE NO MÍNIMO 4M. OPÇÕES DE CORES: VERDE, BRANCO, AZUL, LARANJA E VERMELHO, COM BORDAS BRANCAS						
Quantidade: 190					Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 2.147,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço		Modelo:		
Descrição: TOALHA DE MESA DE NO MÍNIMO 6M. OPÇÕES DE CORES: VERDE, BRANCO, AZUL, LARANJA E VERMELHO, COM BORDAS BRANCAS						
Quantidade: 190					Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 2.147,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

Item: 13      Unidade: UNIDADE      Marca: Serviço      Modelo:  
Descrição: TOALHA DE MESA DE NO MÍNIMO 8M. OPÇÕES DE CORES: VERDE, BRANCO, AZUL, LARANJA E VERMELHO,  
COM BORDAS BRANCAS      Valor Unit.: 19,10      Valor Total: 3.629,00  
Quantidade: 190

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	074	04.559.500/0001-19	180.689,00	127.899,00		Sim
2 BARROS	036	08.512.506/0001-91	180.526,00	127.900,00	0,00	Sim
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	070	04.011.796/0001-39	199.291,56	128.250,00	0,27	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	076	40.219.546/0001-52	199.291,56	128.300,00	0,04	Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	046	21.803.450/0001-92	199.291,56	128.305,00	0,00	Sim
6 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS	004	40.904.276/0001-19	198.649,56	129.500,00	0,93	Sim
7 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI	025	22.594.152/0001-00	199.291,56	130.000,01	0,39	Sim
8 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	008	08.272.030/0001-69	199.291,56	134.999,00	3,85	Sim
9 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	054	47.145.561/0001-42	196.510,00	135.000,00	0,00	Sim
10 N LANDY BOTO PORTELA	119	23.347.561/0001-67	191.056,00	135.100,00	0,07	Sim
11 JMX CONSTRUTORA LTDA	108	36.515.420/0001-58	135.209,00	135.209,00	0,08	Sim
12 G GERADORES ESTRUTURAS E	085	15.021.289/0001-00	199.291,56	159.420,64	17,91	Sim
13 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	030	15.450.902/0001-05	196.703,00	196.703,00	23,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: MÁRCIA HELENA SANTOS BARRETO